
 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI: SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 
Web: www.liceibelvedere.edu.it – www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it  

Tel/fax: 0985 82409 – e-mail:cspm070003@istruzione.it  – pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

Agli Atti 

Albo Online                                                
Oggetto: DECRETO assegnazione fondi ex c. 126 art. 1 L. 13 LUGLIO 2015 N. 107 per la valorizzazione 

del merito del personale docente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la L. 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli artt.1 cc. 166 ss.;  

VISTA la Nota MIUR 1804 del 19/4/2016 Bonus personale docente art. 1 c. 126 e sgg. L. 13/7/2015 n. 107;  

VISTA la Legge 160/2019; 

TENUTO CONTO dei criteri individuati dal comitato di valutazione con nota prot. 3248 c/2  del 23/05/2016;  

VISTO il Piano triennale dell’Offerta formativa;  

VISTO il Piano di Miglioramento;  

CONSIDERATO, in particolare, che i docenti sotto elencati risultano avere evidenze per l’accesso ai fondi per 

la valorizzazione del merito secondo i criteri individuati dal Comitato di valutazione;  

PRESO ATTO che i docenti selezionati non hanno avuto in corso d’anno sanzioni disciplinari e hanno 

mantenuto un comportamento corretto e collaborativo nella comunità scolastica;  

ACQUISITA l’autodichiarazione del possesso dei requisiti di cui ai criteri di valutazione predisposti dal 

Comitato di valutazione;  

VALUTATA, altresì, la rispondenza della condotta professionale ai criteri determinati dal comitato di 

valutazione; 

VISTA la nota MIUR di assegnazione dei fondi all’I.M. – Licei  “ Tommaso Campanella” di Belvedere M.mo   

 

DETERMINA 
 

L’ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE per la valorizzazione del merito a n. 15 docenti in servizio 

presso il nostro istituto con incarico a tempo indeterminato/determinato .  

Tale BONUS è stato assegnato attribuendo un’unità di valore a ciascun criterio in cui per il docente sono state 

riscontrate evidenze, nell’a.s. 2020-21, per accedere ai fondi assegnati ex L. 107/2015. Nello specifico, 

l’operato dei docenti selezionati, a seguito di valutazione da parte del Dirigente Scolastico, ha trovato 

corrispondenza nelle aree e nei criteri individuati dal Comitato di Valutazione come da elenco docenti  

riportato:  

 

1) AMODEO DANIELA    

2) CALOMINO DANIELA 

3) CORCIONE GABRIELLA 

4) DE CARO MARIO 

5) DE ROSA BARBARA 

6) DI IORIO EMANUELA 

7) DONATO PASQUALE 

8) LANCELLOTTA VINCENZO 

9) LATTARI ERCOLE 

10) LOMBARDI ROMEO 

11) PERROTTA ANGELINA 

12) PISINO RITA 

13) PIZZUTI FRANCESCA 

14) RIENTE ANNA 

15) ROTONDARO ROBERTA 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al D.S. entro 5 giorni dalla pubblicazione. Decorso tale 

termine si procederà amministrativamente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO RUP 

                                                                                                              Prof.ssa Maria Grazia Cianciulli 

I. M. LICEI -  T. CAMPANELLA - C.F. 82001110780 C.M. CSPM070003 - AOO_BM_0001 - Segreteria

Prot. 0004403/U del 20/08/2021 12:26


		2021-08-20T12:28:25+0200
	CIANCIULLI MARIA GRAZIA




